PREFEITURA

TERMO DE SUSPENSÃO

O Município de Rolante, Estado do Rio Grande do Sul, através do seu Prefeito
do Processo de Licitação n° 25/2017
manutenção de sistema de relógios para marcação de ponto eletrônico biométrico para utilização em diversos
órgãos do Município, para correção
retificações e nova data de entrega de envelopes

Rolante, aos 21 dias do mês

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“Capital Nacional da Cuca”

Av. Getúlio Vargas, 110 – Centro – Rolante – RS

Fone: (51) 3547-1188 – Fax: (51) 3547-1064

Site: http://www.rolante.rs.gov.br/

Av. Getúlio Vargas, 110 – Centro – Rolante – RS

Fone: (51) 3547-1188 – Fax: (51) 3547-1064

Site: http://www.rolante.rs.gov.br/

TERMO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 07/2017

de Rolante, Estado do Rio Grande do Sul, através do seu Prefeito Municipal, torna pública
/2017, Pregão Presencial n° 07/2017, cujo objeto é a aquisição, instalação e

manutenção de sistema de relógios para marcação de ponto eletrônico biométrico para utilização em diversos
correção do edital. O Município comunicará aos interessados

entrega de envelopes.

dias do mês de Março de 2017 - ADEMIR GOMES GONÇALVES - Prefeito Municipal

, torna pública a suspensão
aquisição, instalação e

manutenção de sistema de relógios para marcação de ponto eletrônico biométrico para utilização em diversos
interessados quanto a eventuais

Prefeito Municipal